

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 17 de Julho de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana		
Atos Oficia	ais	2
Portarias		2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 17 de Julho de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana

Atos Oficiais

Portarias



PORTARIA n° 37 de 17 de julho de 2023

"Dispõe sobre a designação da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2023 e dá outras providências."

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito Municipal de Indiana do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os membros da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2023, ficando responsáveis pelo acompanhamento do certame, bem como as providências necessárias para a fiel execução, composta da seguinte forma:

Presidente: Ana Paula Orlando Jolo
Membro: Roberto Otávio Parpinelli Bonfim

Membro: Aletéia Regina Dundes

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Indiana-SP, 17 de julho de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria nos termos da legislação vigente, na data supra.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
RENOVAÇÃO E TRABALHO POR VOCE